מיסודו של הראשון לציון מרן רננו עובדיה יוסף זצוק"ל
עלון תורה והלכה לכל בני המשפחה

יוצא לאור ע"י תלמוד תורה ומפעלי חסד
"תפארת רפאל" עטרת שרה"
ע"ש רבי רפאל זכוכי בן פינחס זצ"ל ע"ש מו"ר שרה זכוכי בת דינה ע"ה
נוסדו בשנת תשכ"ז (1967) בתל אביב

פרשת: פקודי
עלון מס': 1,895 | תשפ"ב

ליקט וערך: הרב רפאל זכוכי שליט"א
רב בק"ק "תפארת רפאל" תל-אביב
העלון נוסד בשנת תשמ"ה (1985)
בידי הרב שלמה זכוכי שליט"א

הקצף והלהבה! - מדוע לשלם בייסורים?!

לא מכבר התפרסם נתון רשמי: מעל מחצית ממשקי הבית בישראל חיים על משיכת יתר (אוברדרפט), נמצאים ביתרת חובה. מעל מחצית מבתי האב בישראל פוחדים משיחת טלפון ממנהל הסניף, המודיע שאינו יכול עוד לכבד צ'קים, ומזהיר מפני הגבלת החשבון.

**כלי בית המקדש השני** גלו בידי טיטוס ובגמרא מוזכר שתנאים ראו את הציץ וכלים נוספים באוצר המלוכה. מגלה ארצות יהודי נודע - בנימין מטודלה מוסר על מערה ברומא ששם כלי המקדש שהביא טיטוס מירושלים. **שער טיטוס** הוקם על ידי הקיסר דומיטיאנוס לאחיו טיטוס כשתים עשרה שנים לאחר הניצחון על היהודים במרד הגדול, וחורבן בית המקדש השני. הכתובת האחרית שוחזרה בשנת ה'תקפ"א (1821) ובה נחרט: "פרטים משער טיטוס המתארים את הביזה ואת השלל מירושלים". בחלקו הפנימי של השער יש תבליט מפורסם ובו שחזור תהלוכת ניצחון בה נראים שבויים מממלכת יהודה נושאים כלים מכלי בית המקדש. נראים מגורת המקדש, מזבח הזהב (המזבח הפנימי) ומחתות לאיסוף האפר לאחר הקרבת הקורבנות.

יוסיף חכמה

ורק אם אמר בפירוש בשעה שהתחיל להפריש מעות מעשר בלי נדר והשעה דחוקה לו, רשאי לתת ממעות אלה למתנות לאביונים, וכן לזכר למחצית השקל.

זְכַר לְמַחְצִית הַשְּׁקֶל

"וְזֶה יִתְּנוּ כָּל הָעֵבֶר עַל הַפְּקָדִים מִחֲצִית הַשְּׁקֶל" (שמות ל, ג)

על פי מנהג ישראל לתרום "זכר למחצית השקל", הציבור נקרא להרים את תרומתו למוסדות התורה והחקד "תפארת רפאל" הנודעים לתהילה כבר משנת תשכ"ז (1967) בתל אביב. עזרתך נחוצה לנו! כדי לשמור על הקיים ואף להגדיל ולהרחיב את פעילותנו. (שיעור סכום "מחצית השקל" הינו כ-26 שקלים) ויהי רצון שבזכות זה תתברכו בכל מיילי דמיטב אתם ובני ביתכם בכל המצטרך בגשמיות וברוחניות - אמן.

ניתן לתרום בכרטיס אשראי ובכל אמצעי תשלום אחר | או לשלוח לכתובת המשרד:
בטלפון מספר 1800-260-260 | רחוב קפלנסקי 1 תל אביב 6687001

הזמנים לפי לוח "אור החיים" המבוסס על פסקי מרן הגר"ע יוסף זצ"ל

ניו יורק באר שבע חיפה תל אביב ירושלים כניסת השבת
5:31 5:23 5:22 5:21 5:24
6:33 6:15 6:14 6:13 6:16 יציאת השבת
7:05 6:56 6:54 6:53 6:57 רבינו תם

עלון השבוע מוקדש לעילוי נשמת הרב אליהו בן אברהם שלמה הכהן האתמרי זצ"ל נפטר ב-ח' אדר ב' ה'תפ"ט (1729) באיזמיר טורקיה היה דיין ומקובל מחכמי איזמיר. חיבר עשרות ספרים אך נודע בעיקר בזכות ספרו 'שבט מוסר' יהי רצון שיעמוד בתפילה על כלל ישראל - אמן

פְּרִשַׁת הַשָּׁבוּעַ

פְּקוּדֵי

הַפֶּטֶרָה

"וַיַּעַשׂ חֵירוֹם" מלכים א - ז'